
（特非）ワーカーズ･コレクティブ協会 

２０１８年度会員登録情報更新のお願い 
 

 

年度初め、皆様も総会でお忙しいことと存じます。貴団体の総会終了後に新しい代表の方のお名前等

会員情報の更新をしたいので、お手数ですが以下にご記入の上ワーカーズ・コレクティブ協会まで返信

をお願い申し上げます。団体名も正式名を確認したいと思います。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

団体名 

法人格も入れた正式名称でお

願いします。 

 

 

代表者名（肩書き） 

代表者の肩書きも理事長なの

か代表なのかお知らせ下さい。 

 

団体ご住所  

〒 

 

 

電話番号 
 

 

ファックス番号 
 

 

 E-Mail  
 

 

ホームページアドレス 
 

 

                                              

              連絡先：（Ｎ）ワーカーズ･コレクティブ協会  

TEL：045-212-1421 FAX：045-663-3137 

                                   担当者：松川・田中   

 

 

 

 

 

（特非）ワーカーズ･コレクティブ協会宛 

FAX ０４５‐６６３‐３１３７   

又は上記の内容をメールにて npo@wco-kyoukai.org まで 

お送りください。 

締切：６月３０日（土）までにお願いいたします。 

    

 


